ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות.

בחוק זלזול מביעה וגם הציבור את מסכנת גם אשר חמורה עבירה הינה במדים שוטר להוראות ציות אי של עבירה
ובאנשי החוק.

מתחם הענישה בגין עבירה זו כולל פסילה בפועל למשך חודשים.

קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב 4 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים,
הראשון לא יאוחר מיום 2.3.14.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת